

## K U N G Ö R E L S E .

Uti Kongl. Poliskammarens förvar hafva under innevarande års första kvartal blifvit aflemnade nedan förtecknade, upphittade effekter och penningar m. m., hvartill egare ännu icke sig anmält, nemligen:

**Januari:** En fingerring af guld, 6 stycken barnleksaker, en plånbok och ett betyg för arbetskarlen Carlsson, en nattsäck, ett skrin och några papperslappar, 16 löskragar, ett axel-lager i 2:ne delar, en halsboa af brunhårigt skinn, ett par handskar, en portemonnaie och en assistanssedel, en signalpipa, en portemonnaie, innehållande en mindre summa penningar, en pince-nez, en nyckel, ett handklaver, en lax, en nyckel, en skinnpung, en nyckel, en skinnpung, en nyckel och några öre, 2 yllehalsdukar, en pung af stålringar, en assistanssedel, en selplingla, en käpp, en nyckel, en dosa af messing, en yleschal, ett lintyg, ett par kalsonger, 6 ark noter, 24 brefcouvert, en bok, en tékopp, en gaffel, en portemonnaie och ett kopparmynt, 5 nycklar på en ring, ett prestbetyg för hemmansdottern Larsson och ett till Hildur Thulin adresseradt bref, ett örhänge af metall, ett pantbevis, ett hästtäcke af nöthår, en nyckel, 13 näsdukar, ett pantbevis, en selplingla, ett paraply af kloth, 4 nycklar på en ring, en yllefilt samt 5 säckar hafre.

**Februari:** En halsboa af brunhårigt skinn, en virkad börs, innehållande en mindre summa penningar, en portemonnaie och en mindre summa penningar, en halsboa af siden, en nyckel, en rutig halsduk, en portemonnaie och en mindre summa penningar, en fingerring af guld, 2 nycklar, 2 d:o på en ring, en skinnpung och en mindre summa penningar, en skinnpung, en svart hufvudduk af ylle och en mindre summa penningar, 2 nycklar i en pung, en säck, en kettingstoppare af jern och något tågvirke, en medaljong af guld, en muff af svarthårigt skinn, en halsduk af halvsiden och en näsduk, ett betyg för muraren Persson, ett stycke sulläder, en skinnpung och några öre, en portemonnaie och 3 betyg för pigan Löf, en blåmålad barnkälke, en halsboa af brunaktigt skinn, en nyckel, en käpp, en del af en urkedja af hvit metall, en nyckel, ett pantbevis, en nyckel, en portmonnaie och några öre, en selpingla, 2 nycklar, en halsboa, en nyckel, 3 pantbevis, en mufftis, en mössa, ett betyg för pigan Nilsdotter, 2 handdukar, 2 påsar, ett lintyg, en borste, 2 saltkar, buteljer och glas, en sparbanksbok för Lindgren, 2 nycklar samt ett stycke sulläder.

**Mars:** En nyckel, en berlock af guld med deri infattade perlor m. m., en pennknif, en selpingla på en rem, 2 pantbevis, en rock af doffel, ett paraply af siden, en smårutig ylleschal, en plånbok, en räkning och ett betyg för snickaren Berglund, ett pantbevis, ett randigt förkläde, ett barnförkläde, ett mindre jernspett, ett pantbevis, 2 par söndersprättade byxor, en solfjäder af elfenben, ett förkläde, en hvit näsduk, en d:o, en kofta af svart kläde, ett par muddar, en portemonnaie och ett pantbevis, 6 par kängsnodder och 3 rullar tråd, en nyckel, ett pantbevis, ett

paraply af kloth, en nyckel, en galosch af guttaperka, en knif i slida, ett pantbevis, en barnkjortel, en antimakassar, ett par handskar, en portemonnaie, en bordduk, en tratt, en sked, ett glas, en kopp, en handduk, en näsduk, ett par vantar, 100 brefkuvert, en psalmbok och något lump, en del af en lampa och en lampveke, ett till Marcus Massé adresseradt bref, en portemonnaie och några öre, 2 nycklar, en boahalsduk af pelsverk, ett pantbevis, en luftdyna af guttaperka, en skinnpung och några öre, en plånbok och betyg för drängen Torell, en liten ylle-schal, ett pantbevis, 5 nycklar på en ring, en rulle skoresärer, en pince-nez, en serviette, ett hattflor, en portklapp af blandad metall, en skott-tafla, en halsboa af hvithårigt skinn, ett par glasögon, ett silfvermynt, en dragkälke, hvartill kommer den 20 April 1877 upphittade 10 skålp. dynamit, som förvaras å Maria Polisvaktkontor.

Jemlikt 16 § i Kongl. Förordningen angående Strafflagens införande den 16 Februari 1864 varda ofvan omförmälda effekter och penningar m. m. härigenom allmäneligen kungjorda; och kunna vederbörande egare inom den i berörda lagrum stadgade tid af natt och år från det pålysning här-om i föreskrifven ordning egt rum, hos Kongl. Poliskammaren göra anmälan om återfående af det förlorade samt sin rätt dertill behörigen styrka. Stockholm den 31 Maj 1880.

G U S T. A F U G G L A S.

*G. Edgren.*